

Protokollat

På møde d.d. mellem parterne er der opnået enighed om nedenstående. Med dette protokollat er alle åbne udeståender om Team Koordinatorer mellem DFDS A/S og DMMA endelig afsluttet.

Team Koordinatorer.

Nærværende er gældende for Crown Seaways & Pearl Seaways.

Der kan tilknyttes Team Koordinatorer funktioner til afdelingerne ombord.

Arbejdsfunktionerne for ovenstående er at være assistent (højre hånd) for Business Leaders i afdelingerne. Team Koordinatorer kan udfører visse opgaver, der har ledelsesmæssig karakter, såsom begrænset personale ledelse, generel vagtplanering af personale og kontrolfunktioner. Funktionen som Team Koordinator er altid under Business Leaderens ansvar.

Team Koordinatorerne er ansat jfr. den mellem parterne aftalte overenskomst for menig cateringspersonale, og er i alle henseender fuldt omfattet heraf. Dog aflønnes Team Koordinatorer jfr. parternes overenskomst for Supervisors, rederiassistenter aflønnes på løntrin B, mens faglært kabys aflønnes på trin I. Det er aftalt, at den enkelte Team Koordinators løntrin stiger mindst hvert andet år.

Alle tillæg (fagtillæg – nattilæg – kabystilæg m.m.) som den enkelte måtte have jf. overenskomst for Rederiassistenter beholdes af den enkelte i stillingen som Team Koordinator.

Betaling, som Team Koordinator, i en situation, hvor funktionen over den enkelte bringes til ophør, kan ophæves med et varsel over for den enkelte på tre måneder, dog må vilkårlighed ikke finde sted.

Pension indbetales til PFA, med de i i supervisor overenskomsten aftalte satser. For personer, der alene afløser som Team Koordinator for en tidsbestemt periode under 3 måneder kan pensionen dog udbetales med månedshyren, hvis den ansatte måtte ønske dette. Team koordinatorene som er ansat som sådan før den 5. januar 2016, og har fået udbetalt pensionsbidraget, kan fortsætte med dette.

Der er mellem parterne enighed om at medarbejdere internt ombord kan rekvirere varers til eget ansvarsområder. Der er endvidere enighed om at "kælderdrengsfunktionen" og "Linned Steward funktionen" kan bestille varer etc. som hidtil. (Tillæg, som den enkelte måtte oppebære pr. 5. januar 2016 for dette arbejde vil den enkelte stadig bibeholde).

Parterne er enige om at dette protokollat er en intrigeret del af overenskomsten for menigt cateringpersonale mellem DFDS A/S og Dansk Metals Maritime Afdeling. Protokollatet kan opsiges, forhandles og fornyes på tilsvarende vis, som førnævnte overenskomst.

København den 4. februar 2016

For DFDS A/S



For DMMA

